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Výkonný výbor Regionálního svazu stolního tenisu Blansko (VV RSST Blansko) 

 

Zpravodaj RSST Blansko č. 4-2019/20 

 
Obsah : 1. Rozlosování soutěže RP I 

             2. Okresní bodovací soutěže mládeže na sezonu 2019-20 

             3. Redukovaný žebříček mládeže RSSTB 2019-20 

             4. Propozice OBTM v Blansku 29.9.2019 

              

1.  Rozlosování soutěže RP I 

 
Na STISu je rozlosování RP I. Na aktivu bylo dohodnuto, že termíny uvedené na STISu by měly být závazné. 
Vyplývá to ostatně i z Rozpisu soutěží. Byl však vznesen požadavek jiných termínů, než je sobota 18:00 a neděle 
9:00. například předehrání nedělního utkání v pátek večer. Proto jsme se rozhodli zavést stejný systém jako v 
kraji. Domácí družstva si mohou uvést i jiný termín, než je sobota 18:00 a neděle 9:00. Ale soupeři mohou tento 
jiný termín rozporovat a zvolit si tzv. "náhradní termín". Tonto pojem objasním na letošních konkrétních 
příkladech. 
 
Rájec B chce předehrávat svoje nedělní utkání v pátek večer. Ale soupeř nesouhlasí, proto je "náhradním" 
termínem družstva Rájce B pro nědělní utkání klasický termín neděle 9:00, protože jejich vyšší družstvo Rájec A 
má oproti Rájci B opačné vylosování domácích a venkovních utkání. Rájec B tedy nemusí dávat přednost vyšší 
soutěži. 
 
Olešnice A chce sobotní utkání hrát v 18:00. Náhradní termín je sobota 17:00. 
 
Podobný požadavek jako Rájec má Zbraslavec C. Předehrávka nedělního utkání v pátek 19:00. Náhradním 
termínem pátečního utkání je opět neděle 9:00, protože áčko i béčko Zbraslavce má oproti céčku opačné 
vylosování. 
 
Stejně tak chce nedělní utkání předehrávat  v pátek Šošůvka B. Ale protože béčko má s áčkem souběžné 
rozlosování (doma i venku stejně), je řádným nedělním hracím termínem neděle ve 14:00 kvůli termínové 
přednosti vyšší soutěže. Toto je současně i "náhradním" termínem páteční předehrávky družstva Šošůvka B. 
Sobotním hracím termínem Šošůvky B je sobota 14:00, protože v sobotu večer má přednost vyšší soutěž jejich 
áčka. Šošůvka B tedy nemusí uvádět pro své sobotní utkání žádný jiný náhradní termín místo klasického sobota 
17:00.  
 
Blansko D chce nedělní utkání hrávat v neděli ve 14:00, dopoledne se hrají vyšší soutěže. Náhradní termín pro 
neděli tedy není třeba. Sobotní utkání chce Blansko D hrávat v pátek v 19:00, náhradní termín pondělí 19:00 (šest 
dnů předem, následující pondělí případné odklady kvůli směnování hráčů).  
 
Jelikož se jedná o novinku, v tabulce udávám přehledně možnosti "vetování" termínů uvedených na STISU a 
zvolení příslušných náhradních termínů : 
 
Rájec B : nedělní utkání v pá 18:00, náhradní termín ne 9:00 
Olešnice A : sobotní utkání v so 18:00, náhradní termín so 17:00 
Šošůvka B : nedělní utkání v pá 18:30, náhradní termín ne 14:00 
Zbraslavec C : nedělní utkání v pá 19:00, náhradní termín ne 14:00 
Blansko D : sobotní utkání v pá 19:00, náhradní termín po 19:00 
Rohozec A : nedělní utkání v pá 18:00, náhradní termín ne 9:00 
                        sobotní utkání so 10:00, náhradní termín so 17:00 
 
 
Možnost veta je do pátku 4.10. 2019 a je třeba vetovat konkrétní termíny mailem na rambojack@seznam a 
vladimirsvancara@seznam.cz. 
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 Během soboty 5.10. dojde na STISU k přepsání "vetovaných" termínů a od té chvíle budou termíny uvedené na 
STISu pro soutěž RP I závazné, nedomluví-li se soupeři operativně jinak 

 

2. Okresní  bodovací soutěž mládeže RSSTB 2019/20 

 

Rozpis Bodovacích turnajů mládeže RSST Blansko 

2019-2020 
 

 

1.Pořadatel BTM: RSST Blansko, z.s. 
 

 

2.Pořadatelé jednotlivých turnajů: 

 
Z řad oddílů stolního tenisu RSST Blansko na základě přihlášek podaných na RSST Blansko. 
 
3.Termíny a místa konání turnajů:  
 
29.9.2019 (So) – KST Blansko – herna KST Blansko 
10.11.2019 (So) – TJ Sokol Velké Opatovice – tělocvična bývalého učiliště,ul.Mládežnická 
5.1.2020 (Ne) - TJ Sokol Vysočany – KD Vysočany 
2.2.2019  (Ne) - TJ Kunštát – městská sportovní hala Kunštát 
1.3.2020  (Ne) – KST Blansko – herna KST Blansko 
21.3.2020 (so)   - TJ Sokol Velké Opatovice – tělocvična bývalého učiliště, ul.Mládežnická 
 
 
5.Časový pořad: 

 
7,30 - 8,00 prezentace všech účastníků 
8,00 - 8,30 losování soutěží 
8,45 - nástup a zahájení soutěží 
 
6. Soutěžní disciplíny: 

 
dvouhra nejmladšího žactva ročník 2009 a mladší ( chlapci a dívky dohromady) 
dvouhra mladšího žactva ročník 2007 a mladší (chlapci a dívky dohromady) 
dvouhra staršího žactva ročník 2005 a mladší (chlapci a dívky dohromady) 
dvouhra dorostu ročník 2012 a mladší (chlapci a dívky dohromady) 
Podle množství přihlášených hráčů se bude hrát společně nebo po kategoriích. 
 
7. Propozice: 

 

Pořadatelé jednotlivých turnajů zašlou propozice turnaje ke schválení vždy minimálně 1 měsíc před konáním 

turnaje na emailovou adresu :  mspaniel@seznam.cz,harna.tomas@gmail.com 
 
8. Přihlášky: 

 

Na OBTM se podávají pořadateli (dle propozic) a na email  harna.tomas@gmail.com , povinností účastníka je 
dostavit se v určené době k prezentaci.  
9. Vklady: 

 
Na BTM mohou pořadatelé vybírat vklady do výše 50 Kč na hráče. 
 
10. Ceny: 

 
Pořadatel odmění hráče na 1., 2. a 3. místě každé divize takto:                                                                                  
1. místo pohár a diplom,  
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2. a 3. místo medaile,diplom, popřípadě věcnými cenami dle možností pořadatele. 
 
11. Občerstvení: 

 

Pořadatelé zajistí občerstvení v místě konání turnaje.  

Občerstvení si hradí hráči sami!!!!!!! 

 

12. Podmínky účasti: 

 
Turnaje se mohou zúčastnit všichni hráči a hráčky splňující věkové kritérium na danou věkovou kategorii a se 
zaplaceným evidenčním poplatkem RSST Blansko na sezónu 2019-20. Účast hráčů z oddílů mimo RSST Blansko 
a hráčů, kteří nemají zaplacený evidenční poplatek na sezonu 2019-20 podléhá schválení ředitelem turnaje.  
 

13. Míčky: 

 
Turnaje se hrají plastovými míčky Joola Flash ***, které dodá VV RSST Blansko. 
 
14. Systém soutěží: 

 
Série Okresních bodovacích turnajů mládeže se skládá ze šesti turnajů (viz bod 3).  

Všichni prezentovaní hráči a hráčky jsou rozděleni do maximálně šesti divizí podle aktuálního nasazovacího 
žebříčku  (dále jen žebříček).   

Mimo pořadí jsou nasazeni hráči postupující z nižší divize do vyšší a případně první dva z 1. divize z předchozího 
turnaje. Minimální počet hráčů v divizi je osm. 

1. až 5. divize: 

V každé divizi hraje 8 hráčů (1. divize 1. - 8. hráč, 2. divize 9. – 16. hráč, atd.) dvoustupňovým skupinovým 
systémem. První stupeň – dvě 4-členné skupiny, první dva postupují do skupiny o 1. – 4. místo, další dva do 
skupiny o 5. – 8. místo v jednotlivých divizích. Vzájemné zápasy z prvního stupně se započítávají. Vítěz 1. divize 
se stává celkovým vítězem turnaje. První dva z ostatních divizí postupují a získávají automaticky právo na dalším 
turnaji startovat ve vyšší divizi. 

6. divize (nejslabší divize): 

Zařadí se hráči, kteří se dle žebříčku nedostali do vyšších divizí. Hraje se dvoustupňovým kombinovaným 
systémem. První stupeň – 3-členné, 4-členné a 5-členné skupiny - první dva postupují do druhého stupně, který se 
hraje vyřazovacím systémem. Semifinalisté 6. divize (nejslabší) získávají na příštím turnaji právo startu v 5. divizi 
(ve druhé nejslab 

V 6. divizi (nejslabší divizi) se hraje dvoustupňovým skupinovým systémem, první stupeň druhý stupeň se hraje 
pavoukem, k.o.systémem. 

Všechny soutěže se hrají na 3 vítězné sety z pěti, pokud vzhledem k počtu zúčastněných hráčů neurčí jinak hlavní 
rozhodčí( např. skupiny se budou hrát na dva vítězné sety a druhý stupeň na tři vítězné sety) 

Hraje se podle pravidel stolního tenisu, soutěžního řádu, tohoto rozpisu, propozic BTM a souvisejících ustanovení. 

 

 

15. Nasazení: 

 
Nasazování do prvního kola prvního turnaje se provádí podle „Redukovaného nasazovacího žebříčku okresu 
Blansko za sezónu 2018-2019“ 
Nasazování do prvního kola druhého a dalšího turnaje se provádí dle „Žebříčku OBTM“ 
 
16. Zasílání výsledků: 

 

Pořadatel je povinen zaslat výsledky turnaje a startovní listiny do tří pracovních dnů (nejlépe však co 

nejrychleji) e-mailem na adresu mspaniel@seznam.cz, v kopii na adresu harna.tomas@gmail.com.  
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Startovní listina bude povinně obsahovat křestní jméno, příjmení, oddíl a rok narození každého hráče. Ve skupině, 
v prvním kole II. stupně a útěchy budou hráči uvedeni s křestním jménem a příjmením. Ve všech výsledcích 
budou uvedeny míčky. Výsledky budou zaneseny do žebříčků a rozeslány ve zpravodaji RSST Blansko. 
 

 

 

 

17. Bodování: 

 
Za každý turnaj obdrží zúčastnění hráči body do okresní bodovací soutěže podle konečného pořadí na turnaji. 
Hráč na 1. místě obdrží tolik bodů kolik bylo zúčastněných hráčů. Hráči na dalších místech obdrží vždy o bod 
méně. Poslední hráč obdrží tedy 1 bod. 
 
 
18. Konečné pořadí: 
 
Konečné pořadí se stanoví podle dosažených bodů na turnajích OBTM samostatně pro každou z věkových 
kategorií (Dorost, Starší žáci, Mladší žáci, Nejmladší žáci). Pojem samostatně znamená, že každý hráč bude 
v konečném pořadí zařazen do pořadí jen v jedné kategorii podle svého věku. 
 
 
19. Ocenění nejlepších hráčů: 

 
První tři hráči každé kategorie z pořadí vytvořeného pouze na základě bodů z OBTM RSST Blansko a okresního 
přeboru RSST Blansko 2018-2019 obdrží medaile a diplomy. 
 
 
 
V Blansku 23.9.2019 
 
 
 
Pavel Gyurgyik                                                                      Miroslav Španiel  
předseda RSST Blansko                                                      KM RSST Blansko 
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              Metodika žebříčků mládeže RSST Blansko, z.s. pro sezónu 2019-2020 

 

1. Žebříčky 

Žebříčky budou vydávány pro kategorie nejmladšího, mladšího, staršího žactva a dorostu, případně žebříček 

společný 

 

2. Druhy žebříčků 

Během sezóny budou vydávány dva druhy žebříčků : 

 

1. Žebříček Okresních bodovacích turnajů mládeže RSST Blansko, z.s. dále jen „ŽOBTM“. Bude veden 

celkově i samostatně po věkových kategoriích 

 

2.   Žebříček mládeže RSST Blansko, z.s. – samostatně po věkových kategoriích, dále jen „ŽM RSSTB“ 

       ŽOBTM 

Bude používán pro nasazování hráčů na turnajích OBTM (Celkový) od druhého turnaje OBTM. Dále se 

využije pro rozdělování okresních dotací (samostatně po kategoriích). 

Započítávají se všechny turnaje OBTM organizované RSST Blansko. Konečné pořadí se stanoví podle 

dosažených bodů na turnajích OBTM samostatně pro každou z věkových kategorií (Dorost, Starší žáci, Mladší 

žáci, Nejmladší žáci). Pojem samostatně znamená, že každý hráč bude zařazen do pořadí v jediné kategorii 

podle svého věku.  Bodování je určeno Rozpisem OBTM RSST Blansko.  

 

ŽM RSSTB 

Žebříček bude sloužit nasazení hráčů na okresní přebor (OP) a k nominaci hráčů na krajský přebor (KP). Do 

tohoto žebříčku se započítávají výsledky turnajů OBTM, Okresní přebory, Turnaje BTM Jmk a turnaje BTM 

ČR. 

 

        Vliv minulé sezóny 

     Pro nasazení na první turnaj OBTM se použije redukovaný Nasazovací žebříček okresu Blansko vytvořený na  

konci sezóny 2018-2019 (bodovací soutěž můžou hrát i hráči, kteří loni nehráli OBTM, ale pouze BTM JmK nebo 

BTM ČR a tedy nejsou v loňském Žebříčku OBTM).    

 

3. Vydávání žebříčků  

3.1. Žebříček OBTM 
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Bude vydáván po každém turnaji OBTM 

 

3.2.  Nasazovací žebříček okresu Blansko 

        Bude vydáván každý měsíc v případě, že v daném měsíci proběhl některý ze započítávaných turnajů 

 

 

 

 

4. Konečný nasazovací žebříček za sezónu 2019 – 2020 

 

Po odehrání všech započítávaných turnajů (OBTM, OP, BTM JmK, BTM ČR) se vytvoří Konečný nasazovací 

žebříček okresu Blansko.  Vyřazením hráčů odcházejících z jednotlivých kategorií z tohoto žebříčku vznikne 

k 1. 9. 2020 Redukovaný žebříček všech kategorií pro sezónu 2020 – 2021. 

 

5. Bodování okresních přeborů 

 
Okresní přebory jsou bodovány samostatně v každé věkové kategorii (Dorost, Starší žactvo, mladší žactvo, 

nejmladší žactvo) následujícím způsobem: 

 

Pořadí Množství bodů 

1. Místo 12 

2. Místo 10 

3-4. Místo 8 

5-8. Místo 5 

9-16.Místo 3 

 

Poznámka: Ve výjimečných případech může VV RSST Blansko zařadit hráče (hráčku) na základě písemné 

žádosti oddílu RSST Blansko na libovolné místo na žebříčku (cizinci, nemoc,…). 
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Metodika výpočtu příspěvku od RSSTB za práci s mládeží  
 
Pro výpočet příspěvku se použijí body z turnajů OBTM za pořadí v jednotlivých kategorií a body získané 
z okresních přeborů (viz. Tabulka) v jednotlivých kategoriích. 
 

Pořadí Množství bodů 

1. Místo 12 

2. Místo 10 

3-4. Místo 8 

5-8. Místo 5 

9-16.Místo 3 

  

 
 

Příspěvek bude vypočítán dle následujícího příkladu: 
 
Příklad výpočtu :  20.000,- dotací 
 
220 Hráčů celkem na všech OBTM  (220:100) = 2.2%  vypočet procenta účasti jednoho hráče. 
 
Příklad výpočtu částky pro jednotlivé kategorie: 
 
50 hráčů dorostu(50:2,2)= 22,7% z celkového počtu hráčů  OBTM.  22,7% z 20 000,-Kč =    4.540,-Kč 
70 hráčů starších žáků (70.2,2)=31,8% z celk. počtu hráčů OBTM.    31.8% z 20 000,-Kč =   6.360,-Kč 
60 hráčů mladších žácků (60.2,2)=27,3% z celk.počtu hráčů OBTM. 27,3% z 20 000,-Kč =   5.460,-Kč 
40 hráčů nejmladšich žáků1(40.2,2)=8,2% z celk.počtu hráčů OBTM.18,2% z 20000,-Kč =   3.640,-Kč  
                                                                                                              Dotace                        20.000,-Kč 

 

 

           

Příklad výpočtu hodnoty 1 bodu: 
 
Dorost celkem 1250 bodů.                4540,-Kč : 1250 body = 3,7,-Kč/1 bod 
Starší žáci celkem 2485 bodů.          6360,-Kč : 2485 body = 2,7,-Kč/1 bod 
Mladší žáci celkem 1830 bodů.         5460,-Kč : 1830 body = 3,-Kč/1 bod 
Nejmladši žáci celkem 820 bodů.     3640,-Kč : 820 body = 4,5,-Kč/1 bod 
 
 
 

 

V Blansku dne 23.9.2019 
 
 

Pavel Gyurgyik                                                                  Miroslav Španiel 

Předseda RSST Blansko                                                    KM RSST Blansko 
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3. Redukovaný žebříček mládeže RSSTB 

 

Redukovaný okresní žebříček mládeže 2019-20 

  Pořadí Hráč Oddíl Ročník Kategorie 

1 Petr Michal Blansko 2002 d 

2 Přikryl Vojtěch Blansko 2006 sž 

3 Novohradská Karolína Blansko 2005 sž 

4 Mazalová Kristýna Blansko 2004 d 

5 Štěpánek Ondřej Blansko 2003 d 

6 Macháček Filip Kunštát 2004 d 

7 Skoupý Michal Blansko 2002 d 

8 Švancara Jakub Zbraslavec 2003 d 

9 Pokorný Martin Blansko 2004 d 

10 Dočekal Filip Kunštát 2003 d 

11 Zemánek Tomáš V. Opatovice 2003 d 

12 Tušla Antonín Křetín 2003 d 

13 Plšek Matyáš Letovice 2003 d 

14 Chalupa David V. Opatovice 2007 mž 

15 Bohatec Daniel Letovice 2004 d 

16 Krása Marek Zbraslavec 2002 d 

17 Němeček Václav Letovice 2006 sž 

18 Boček Vladimír Letovice 2003 d 

19 Ševčík Ondřej V. Opatovice 2007 mž 

20 Pelíšek Jan Letovice 2008 mž 

21 Horváth Erik Letovice 2005 sž 

22 Běluša Ondřej Blansko 2005 sž 

23 Fojt Tomáš Adamov 2006 sž 

24 Kováč Roman Kunštát 2004 d 

25 Mareček Ladislav Kunštát 2006 sž 

26 Bejrová Nikol Blansko 2004 d 

27 Zukal Filip Blansko 2009 nž 

28 Lysoněk Filip V. Opatovice 2005 sž 

29 Pospíšil Jakub Křetín 2003 d 

30 Rotrekl Richard Kunštát 2003 d 
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31 Pelíšek Patrik Letovice 2003 d 

32 Pilitowska Lea Adamov 2005 sž 

33 Burgr Vojtěch Křetín 2003 d 

34 Matijko Alexander V. Opatovice 2006 sž 

35 Vaněk Jan V. Opatovice 2007 mž 

36 Kaderka Radim V. Opatovice 2006 sž 

37 Přikryl Lukáš Blansko 2010 nž 

38 Přikryl Tomáš V. Opatovice 2007 mž 

39 Kolář Jaromír Adamov 2006 sž 

40 Zuck Adam Blansko 2008 mž 

41 Hujdič Josef Kunštát 2006 sž 

42 Čech Filip Blansko 2009 nž 

43 Elis Tobias Letovice 2007 mž 

44 Šabrňáková Aneta Kunštát 2007 mž 

45 Hešur Ivan Letovice 2008 mž 

46 Ševčík Petr V. Opatovice 2008 mž 

47 Skoupý Petr Blansko 2002 d 

48 Majdl Karel Letovice 2007 mž 

49 Zukal Aleš Blansko 2002 d 

50 Kuncová Ema Blansko 2005 sž 

51 Hauzar Šimon Kunštát 2006 sž 

52 Kala Vojtěch Rájec 2004 d 

53 Blažková Adéla Letovice 2008 mž 

54 Láník Petr Letovice 2003 d 

55 Nezval Jiří Rájec 2003 d 

56 Vrtěl Maxim Blansko 2008 mž 

57 Hampl Petr Blansko 2008 mž 

58 Křepela Tomáš Zbraslavec 2002 d 

59 Krchňáková Viktorie Blansko 2009 nž 

60 Holčák Martin Olešnice 2002 d 

61 Sedláček Martin Letovice 2010 nž 

62 Šmerda Tomáš Letovice 2008 mž 

63 Korbář Karel Letovice 2006 sž 

64 Sobotka František Olešnice 2003 d 

65 Kolář Jan Blansko 2005 sž 

66 Blažková Aneta Letovice 2008 mž 

67 Majdl Antonín Letovice 2008 mž 

68 Krésa Lukáš Kunštát 2004 d 

69 Žáček Roman Vysočany 2002 d 

70 Macháček Tomáš Kunštát 2004 d 

71 Šamšula Filip Křetín 2006 sž 

72 Stria Damien Letovice 2010 nž 

73 Schön Zdeněk Blansko 2007 mž 

74 Beňová Hana Blansko 2008 mž 

75 Toul Dominik Letovice 2007 mž 
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76 Sedláček Filip Adamov 2005 sž 

77 Šebelová Sára Blansko 2008 mž 

78 Odehnal Aleš Boskovice 2007 mž 

79 Fojt Dalibor Boskovice 2006 sž 

80 Nečekal Petr V. Opatovice 2004 d 

81 Sedláček Jakub Letovice 2008 mž 

82 Krejčí Štěpán Olešnice 2009 nž 

83 Buryška Vojtěch V. Opatovice 2008 mž 

84 Lajner Ondřej Kunštát 2004 d 

85 Tvarog Adam Blansko 2006 sž 

86 Dočkal Alexandr Adamov 2008 mž 

87 Schön Daniel Blansko 2010 nž 

88 Valenta Jakub V. Opatovice 2007 mž 

89 Hutka Michael Blansko 2007 mž 

90 Kuchar Štěpán Blansko 2009 nž 

91 Zouharová Zuzana Blansko 2010 nž 

92 Janků David V. Opatovice 2009 nž 

93 Krejčí Vojtěch Olešnice 2009 nž 

94 Kaderka Jakub V. Opatovice 2008 mž 

95 Chybík Matyáš Olešnice 2009 nž 

96 Chybík Tobiáš Olešnice 2009 nž 

97 Fousková Jarmila Blansko 2009 nž 

98 Přikrylová Adéla Blansko 2010 nž 

99 Křížová Karolína Olešnice 2002 d 

100 Pelíšek Tomáš Křetín 2004 d 

101 Živný Daniel Blansko 2010 nž 
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4. Propozice OBTM v Blansku 29.9.2019 

 

Okresní bodovací turnaj mládeže Blansko 2019/2020 
 

 

 

 

Kde: Herna KST Blansko 

Kdy:29.9.2019,  prezentace do 8:00 

 

Všeobecná ustanovení: 

 

1.Pořádající: KST Blansko 

2.Datum: Neděle 29.9.2019 

3. Místo : 

 

 

Herna KST Blansko, Podlesí, Purkyňova 3 

4.Ředitel turnaje: Pavel Voráč, 724 323 343 

5.Rozhodčí: Tomáš Harna- Licence “B” – 776 392 805 

6.Zdravotník: Zajistí pořadatel 

7.Startovné: 50 Kč za hráče 

8.Informace: Aleš Přikryl – 608 059 660 

9.Losování: Veřejné, po skončení prezentace,dle redukovaného žebříčku mládeže RSSTB 

10.Občerstvení: Zajištěno pořadateli 

 

Technická ustanovení: 

 
 
1.Předpis: 

Hrajesepodlepravidelstolníhotenisu,soutěžníhořádustolníhotenisuapodleustanovenítohot

orozpisu. 

 

 

2.Kategorie: 

1)Dorost-narození    2002-2004 

2)Starší žactvo-narození v roce 2005-2006 

3)Mladší žactvo – narození v roce 2007-2008 

4)Nejmladší žactvo-narození v roce2009 a mladší 

 
 

 

 

3.Systém: 

6výkonnostních divizí 1-5divize po 8mi účastnících,poslední 6divize zbytek. Systém bude 

upřesněn na místě dle skutečného počtu účastníků 

1.stupeň v rámci divizí:2 čtyřčlenné skupiny 

2.stupeň:první dva ze skupin prvního stupně o vítězství v divizi,  třetí a čtvrtí ze skupin o záchranu v 

divizi 

Do 2.stupně se započítává vzájemný zápas z 1.stupně v  rámci divizí se hraje na tři vítězné 

sety. 
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4.Časovýpořad: 

1část: 

7.30-8:00-prezentacedvouher 

8:15-losování 

8.30-zahá jení soutěží 

5.Stoly: Hraje se na 6stolech, míčky Joola***(PLAST). 

6.Rozhodčí: Rozhodčí k jednotlivým zápasům určuje vrchní  rozhodčí. 

7.Ceny: Hráčina1.-3.místě v každé divizi obdrží ceny dle rozpisu 

8.Námitky: Dle soutěžního řádu. 

9.Přihlášky: Do pátku  27.9.2019 na email:  harna.tomas@gmail.com 

 

 

10.Ostatní: 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu těchto propozic. 

Výsledky turnaje budou zahrnuty do okresního bodování   v jednotlivých kategoriích. 

Turnaje se  mohou zúčastnit ,také neregistrovaní,začínající hráči.Zájemci z jiných 

okresů nebo krajů mohou hrát v případě schválení .Maximální počet hráčů je 

omezen na 62. 

 

Ing. Zdeněk Sedlák                                              Miroslav Španiel                                    Pavel Gyurgyik 
STK RSST Blansko                                              KM RSST Blansko                                předseda RSST Blansko 

 

 

 

 


